
T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

CP SAVONA (1101042A)
SAVONA - 28-01-2011 - 30-01-2011

Torneo CP SAVONA 1101042A

Luogo SAVONA  [Savona - Liguria]
Periodo 28-01-2011 - 30-01-2011

Turni 5

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30"
Arbitri BIANCOTTI ALESSANDRO - 

Partecipanti 20

Sito Internet http://www.scacchisavona.altervista.org

Pesce Gabriele           

1Coqueraut Jean Dominique 

2
Carzolio Luigi           

3
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CP SAVONA (1101042A)
SAVONA - 28-01-2011 - 30-01-2011

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Pesce Gabriele           4.5 ITA 13.5016.009.50 14.002181 1889 2256 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 1991

2 12 CM Coqueraut Jean Dominique 4.0 ITA 13.0015.008.50 11.251815 1947 2048 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 1950

3 6 CM Carzolio Luigi           3.5 ITA 12.0013.507.50 7.25 1910 1928 1938 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1968

4 8 CM Damele Stefano           3.5 ITA 12.0013.007.50 6.75 1888 1829 1927 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1961

5 5 1N Ivaldo Fabrizio          3.0 ITA 13.0015.509.00 8.75 1920 1867 1940 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1971

6 4 CM Mercandelli Claudio      3.0 ITA 9.00 10.506.00 5.50 1923 1784 1717 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1964

7 14 1N Atteo Domenico           3.0 ITA 7.50 8.50 4.50 4.00 1799 1693 1665 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1961

8 13 1N Mirata Danilo            2.5 ITA 11.5011.507.50 6.50 1800 1889 1985 4 2 1 1 2 2 0 0 2 0 1 1 0 1 1996

9 10 1N Nikolajevic Tihomir      2.5 ITA 12.0013.007.50 4.25 1865 1913 1913 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1948

10 3 CM Lupini Stefano           2.5 ITA 12.0013.008.00 4.75 1936 1780 1781 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1969

11 2 CM Altieri Danilo Mario2.5 ITA 11.5013.507.00 5.50 1971 1947 1808 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1980

12 16 1N Agazzi Marco             2.5 ITA 8.00 9.00 5.50 3.50 1746 1791 1602 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1953

13 7 1N Agazzi Fulvio            2.0 ITA 13.0015.509.00 5.00 1900 1873 1633 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1957

14 9 1N Bruzzone Carlo           2.0 ITA 11.5012.508.00 3.75 1883 1777 1654 5 1 2 2 3 1 2 0 2 0 0 2 0 0 1940

15 11 1N Tagliano Maurizio        2.0 ITA 11.0013.008.00 5.00 1852 1827 1756 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1965

16 15 CM Pedemonte Claudio Giovanni1.5 ITA 12.0013.008.50 3.50 1791 1767 1567 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1956

17 19 NC Gallareto Ettore         1.5 ITA 10.0010.006.50 0.75 1458 1840 1397 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 1950

18 17 2N Castellano Adriano       1.0 ITA 10.5011.507.00 1.00 1676 1743 1454 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1945

19 18 2N Christen Peter Walter    1.0 ITA 6.00 6.00 3.00 1.00 1581 1817 1692 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 2 1947

20 20 NC Pagliari Lino            1.0 ITA 6.50 6.50 3.50 0.00 1446 1740 941 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 1 1 1939
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

7 1N Agazzi Fulvio            ITA LIG SV 1900 1873 1633 1957 M 148409

16 1N Agazzi Marco             ITA LIG SV 1746 1791 1602 1953 M 869694 141045

2 CM Altieri Danilo MarioITA LIG GE 1971 1947 1808 1980 M 818089 108765

14 1N Atteo Domenico           ITA LIG SV 1799 1693 1665 1961 M 816876 116017

9 1N Bruzzone Carlo           ITA LIG SV 1883 1777 1654 1940 M 817210 105206

6 CM Carzolio Luigi           ITA LIG SV 1910 1928 1938 1968 M 813346 102604

17 2N Castellano Adriano       ITA LIG SV 1676 1743 1454 1945 M 854964 125945

18 2N Christen Peter Walter    ITA LIG IM 1581 1817 1692 1947 M 801186 119528

12 CM Coqueraut Jean Dominique ITA PIE TO 1815 1947 2048 1950 M 811343 102811

8 CM Damele Stefano           ITA LIG SV 1888 1829 1927 1961 M 854980 105208

19 NC Gallareto Ettore         ITA LIG SV 1458 1840 1397 1950 M 141752

5 1N Ivaldo Fabrizio          ITA LIG SV 1920 1867 1940 1971 M 843504 105210

3 CM Lupini Stefano           ITA LIG SV 1936 1780 1781 1969 M 829080 102608

4 CM Mercandelli Claudio      ITA LIG SV 1923 1784 1717 1964 M 820709 102605

13 1N Mirata Danilo            ITA LIG GE 1800 1889 1985 1996 M 873381 127555

10 1N Nikolajevic Tihomir      ITA LIG SV 1865 1913 1913 1948 M 843539 109411

20 NC Pagliari Lino            ITA LIG SV 1446 1740 941 1939 M 141753

15 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA LIG GE 1791 1767 1567 1956 M 809365 102309

1 CM Pesce Gabriele           ITA LIG SV 2181 1889 2256 1991 M 824380 116018

11 1N Tagliano Maurizio        ITA LIG IM 1852 1827 1756 1965 M 852856 102607
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 CM Pesce Gabriele           4.5 ITA | 10 B 1 | 8 N 1 | 6 B 1 | 12 N Â½ | 2 B 1 | 1

11 2 CM Altieri Danilo Mario 2.5 ITA | 11 N 1 | 7 B 0 | 5 N Â½ | 9 B 1 | 1 N 0 | -1

10 3 CM Lupini Stefano           2.5 ITA | 12 B 0 | 16 N 1 | 10 B Â½ | 13 N 0 | 17 B 1 | 1

6 4 CM Mercandelli Claudio      3.0 ITA | 13 N 0 | 15 B 1 | 11 N 0 | 18 B 1 | 7 N 1 | -1

5 5 1N Ivaldo Fabrizio          3.0 ITA | 14 B 1 | 12 N Â½ | 2 B Â½ | 8 N 0 | 10 B 1 | 1

3 6 CM Carzolio Luigi           3.5 ITA | 15 N 1 | 9 B 1 | 1 N 0 | 7 B 1 | 8 N Â½ | -1

13 7 1N Agazzi Fulvio            2.0 ITA | 16 B 1 | 2 N 1 | 12 B 0 | 6 N 0 | 4 B 0 | 1

4 8 CM Damele Stefano           3.5 ITA | 17 N 1 | 1 B 0 | 19 N 1 | 5 B 1 | 6 B Â½ | 1

14 9 1N Bruzzone Carlo           2.0 ITA | 19 B 1 | 6 N 0 | 13 B Â½ | 2 N 0 | 16 B Â½ | 1

9 10 1N Nikolajevic Tihomir      2.5 ITA | 1 N 0 | 17 B 1 | 3 N Â½ | 11 B 1 | 5 N 0 | -1

15 11 1N Tagliano Maurizio        2.0 ITA | 2 B 0 | 18 N 1 | 4 B 1 | 10 N 0 | 14 B 0 | 1

2 12 CM Coqueraut Jean Dominique 4.0 ITA | 3 N 1 | 5 B Â½ | 7 N 1 | 1 B Â½ | 13 B 1 | 1

8 13 1N Mirata Danilo            2.5 ITA | 4 B 1 | 0 0 | 9 N Â½ | 3 B 1 | 12 N 0 | 0

7 14 1N Atteo Domenico           3.0 ITA | 5 N 0 | 20 B 1 | 15 N 0 | 19 B 1 | 11 N 1 | -1

16 15 CM Pedemonte Claudio Giovanni1.5 ITA | 6 B 0 | 4 N 0 | 14 B 1 | 16 N 0 | 19 N Â½ | -1

12 16 1N Agazzi Marco             2.5 ITA | 7 N 0 | 3 B 0 | 20 N 1 | 15 B 1 | 9 N Â½ | -1

18 17 2N Castellano Adriano       1.0 ITA | 8 B 0 | 10 N 0 | 18 B 0 | 20 N 1 | 3 N 0 | -1

19 18 2N Christen Peter Walter    1.0 ITA | 0 0 | 11 B 0 | 17 N 1 | 4 N 0 | 0 0 | -1

17 19 NC Gallareto Ettore         1.5 ITA | 9 N 0 | 0 1 | 8 B 0 | 14 N 0 | 15 B Â½ | 0

20 20 NC Pagliari Lino            1.0 ITA | 0 0 | 14 N 0 | 16 B 0 | 17 B 0 | 0 1 | 1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

16 1N Agazzi Marco             ITA 1746 3 1.50 1.01 0.49 1791.201602 1953 M 869694 141045

2 CM Altieri Danilo MarioITA 1971 4 2.50 2.08 0.42 1947.201808 1980 M 818089 108765

14 1N Atteo Domenico           ITA 1799 3 1.00 1.28 -0.28 1693.401665 1961 M 816876 116017

9 1N Bruzzone Carlo           ITA 1883 4 1.00 2.13 -1.13 1777.001654 1940 M 817210 105206

6 CM Carzolio Luigi           ITA 1910 4 2.50 1.90 0.6 1928.601938 1968 M 813346 102604

17 2N Castellano Adriano       ITA 1676 4 0.00 1.29 -1.29 1743.201454 1945 M 854964 125945

18 2N Christen Peter Walter    ITA 1581 3 1.00 0.66 0.34 1817.001692 1947 M 801186 119528

12 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1815 4 3.00 1.32 1.68 1947.402048 1950 M 811343 102811

8 CM Damele Stefano           ITA 1888 4 2.50 1.85 0.65 1829.001927 1961 M 854980 105208

5 1N Ivaldo Fabrizio          ITA 1920 5 3.00 2.85 0.15 1867.601940 1971 M 843504 105210

3 CM Lupini Stefano           ITA 1936 5 2.50 3.51 -1.01 1780.401781 1969 M 829080 102608

4 CM Mercandelli Claudio      ITA 1923 4 2.00 2.83 -0.83 1784.801717 1964 M 820709 102605

13 1N Mirata Danilo            ITA 1800 4 2.50 1.52 0.98 1889.251985 1996 M 873381 127555

10 1N Nikolajevic Tihomir      ITA 1865 5 2.50 2.22 0.28 1913.001913 1948 M 843539 109411

15 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1791 4 1.00 1.71 -0.71 1767.201567 1956 M 809365 102309

1 CM Pesce Gabriele           ITA 2181 5 4.50 4.22 0.28 1889.802256 1991 M 824380 116018

11 1N Tagliano Maurizio        ITA 1852 5 2.00 2.62 -0.62 1827.801756 1965 M 852856 102607
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SAVONA - 28-01-2011 - 30-01-2011

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

7 1N Agazzi Fulvio            ITA 1900 0 0.00 2.70 -0.7 -21 1873.001633 1957 M 148409

19 NC Gallareto Ettore         ITA 1458 0 0.00 0.40 0.1 3 1840.251397 1950 M 141752

20 NC Pagliari Lino            ITA 1446 0 0.00 0.50 -0.5 -15 1740.33941 1939 M 141753
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CP SAVONA (1101042A)
SAVONA - 28-01-2011 - 30-01-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Pesce Gabriele           ITA 2181   |  10 1N Nikolajevic Tihomir      ITA 1865 1 - 0

2 11 1N Tagliano Maurizio        ITA 1852   |  2 CM Altieri Danilo Mario ITA 1971 0 - 1

3 3 CM Lupini Stefano           ITA 1936   |  12 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1815 0 - 1

4 13 1N Mirata Danilo            ITA 1800   |  4 CM Mercandelli Claudio      ITA 1923 1 - 0

5 5 1N Ivaldo Fabrizio          ITA 1920   |  14 1N Atteo Domenico           ITA 1799 1 - 0

6 15 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1791   |  6 CM Carzolio Luigi           ITA 1910 0 - 1

7 7 1N Agazzi Fulvio            ITA 1900   |  16 1N Agazzi Marco             ITA 1746 1 - 0

8 17 2N Castellano Adriano       ITA 1676   |  8 CM Damele Stefano           ITA 1888 0 - 1

9 9 1N Bruzzone Carlo           ITA 1883   |  19 NC Gallareto Ettore         ITA 1458 1 - 0

10 18 2N Christen Peter Walter    ITA 1581   |  0 - F

11 20 NC Pagliari Lino            ITA 1446   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 CM Damele Stefano           1 ITA 1888   |  1 CM Pesce Gabriele           1 ITA 2181 0 - 1

2 2 CM Altieri Danilo Mario 1 ITA 1971   |  7 1N Agazzi Fulvio            1 ITA 1900 0 - 1

3 12 CM Coqueraut Jean Dominique 1 ITA 1815   |  5 1N Ivaldo Fabrizio          1 ITA 1920 Â½ - Â½

4 6 CM Carzolio Luigi           1 ITA 1910   |  9 1N Bruzzone Carlo           1 ITA 1883 1 - 0

5 16 1N Agazzi Marco             0 ITA 1746   |  3 CM Lupini Stefano           0 ITA 1936 0 - 1

6 4 CM Mercandelli Claudio      0 ITA 1923   |  15 CM Pedemonte Claudio Giovanni0 ITA 1791 1 - 0

7 10 1N Nikolajevic Tihomir      0 ITA 1865   |  17 2N Castellano Adriano       0 ITA 1676 1 - 0

8 18 2N Christen Peter Walter    0 ITA 1581   |  11 1N Tagliano Maurizio        0 ITA 1852 0 - 1

9 14 1N Atteo Domenico           0 ITA 1799   |  20 NC Pagliari Lino            0 ITA 1446 1 - 0

10 13 1N Mirata Danilo            1 ITA 1800   |  0 - F

11 19 NC Gallareto Ettore         0 ITA 1458   |  1 - F
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CP SAVONA (1101042A)
SAVONA - 28-01-2011 - 30-01-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Pesce Gabriele           2 ITA 2181   |  6 CM Carzolio Luigi           2 ITA 1910 1 - 0

2 7 1N Agazzi Fulvio            2 ITA 1900   |  12 CM Coqueraut Jean Dominique 1.5 ITA 1815 0 - 1

3 5 1N Ivaldo Fabrizio          1.5 ITA 1920   |  2 CM Altieri Danilo Mario 1 ITA 1971 Â½ - Â½

4 3 CM Lupini Stefano           1 ITA 1936   |  10 1N Nikolajevic Tihomir      1 ITA 1865 Â½ - Â½

5 11 1N Tagliano Maurizio        1 ITA 1852   |  4 CM Mercandelli Claudio      1 ITA 1923 1 - 0

6 19 NC Gallareto Ettore         1 ITA 1458   |  8 CM Damele Stefano           1 ITA 1888 0 - 1

7 9 1N Bruzzone Carlo           1 ITA 1883   |  13 1N Mirata Danilo            1 ITA 1800 Â½ - Â½

8 15 CM Pedemonte Claudio Giovanni0 ITA 1791   |  14 1N Atteo Domenico           1 ITA 1799 1 - 0

9 20 NC Pagliari Lino            0 ITA 1446   |  16 1N Agazzi Marco             0 ITA 1746 0 - 1

10 17 2N Castellano Adriano       0 ITA 1676   |  18 2N Christen Peter Walter    0 ITA 1581 0 - 1
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CP SAVONA (1101042A)
SAVONA - 28-01-2011 - 30-01-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 CM Coqueraut Jean Dominique 2.5 ITA 1815   |  1 CM Pesce Gabriele           3 ITA 2181 Â½ - Â½

2 8 CM Damele Stefano           2 ITA 1888   |  5 1N Ivaldo Fabrizio          2 ITA 1920 1 - 0

3 6 CM Carzolio Luigi           2 ITA 1910   |  7 1N Agazzi Fulvio            2 ITA 1900 1 - 0

4 10 1N Nikolajevic Tihomir      1.5 ITA 1865   |  11 1N Tagliano Maurizio        2 ITA 1852 1 - 0

5 2 CM Altieri Danilo Mario 1.5 ITA 1971   |  9 1N Bruzzone Carlo           1.5 ITA 1883 1 - 0

6 13 1N Mirata Danilo            1.5 ITA 1800   |  3 CM Lupini Stefano           1.5 ITA 1936 1 - 0

7 4 CM Mercandelli Claudio      1 ITA 1923   |  18 2N Christen Peter Walter    1 ITA 1581 1 - 0

8 14 1N Atteo Domenico           1 ITA 1799   |  19 NC Gallareto Ettore         1 ITA 1458 1 - 0

9 16 1N Agazzi Marco             1 ITA 1746   |  15 CM Pedemonte Claudio Giovanni1 ITA 1791 1 - 0

10 20 NC Pagliari Lino            0 ITA 1446   |  17 2N Castellano Adriano       0 ITA 1676 0 - 1
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CP SAVONA (1101042A)
SAVONA - 28-01-2011 - 30-01-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Pesce Gabriele           3.5 ITA 2181   |  2 CM Altieri Danilo Mario 2.5 ITA 1971 1 - 0

2 8 CM Damele Stefano           3 ITA 1888   |  6 CM Carzolio Luigi           3 ITA 1910 Â½ - Â½

3 12 CM Coqueraut Jean Dominique 3 ITA 1815   |  13 1N Mirata Danilo            2.5 ITA 1800 1 - 0

4 5 1N Ivaldo Fabrizio          2 ITA 1920   |  10 1N Nikolajevic Tihomir      2.5 ITA 1865 1 - 0

5 7 1N Agazzi Fulvio            2 ITA 1900   |  4 CM Mercandelli Claudio      2 ITA 1923 0 - 1

6 11 1N Tagliano Maurizio        2 ITA 1852   |  14 1N Atteo Domenico           2 ITA 1799 0 - 1

7 9 1N Bruzzone Carlo           1.5 ITA 1883   |  16 1N Agazzi Marco             2 ITA 1746 Â½ - Â½

8 3 CM Lupini Stefano           1.5 ITA 1936   |  17 2N Castellano Adriano       1 ITA 1676 1 - 0

9 19 NC Gallareto Ettore         1 ITA 1458   |  15 CM Pedemonte Claudio Giovanni1 ITA 1791 Â½ - Â½

10 18 2N Christen Peter Walter    1 ITA 1581   |  0 - F

11 20 NC Pagliari Lino            0 ITA 1446   |  1 - F
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1 Pesce Gabriele           
CM ITA   Elo FIDE: 2181 Perf: 2256 Media: 1889.80 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Nikolajevic Tihomir      ITA 1865 316 0.87 1 1 1

2 N 8 CM Damele Stefano           ITA 1888 293 0.85 1 2 2

3 B 6 CM Carzolio Luigi           ITA 1910 271 0.83 1 3 3

4 N 12 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1815 366 0.9 Â½ 3 3

5 B 2 CM Altieri Danilo Mario ITA 1971 210 0.77 1 4 4

4.22 4 4

2 Altieri Danilo Mario
CM ITA   Elo FIDE: 1971 Perf: 1808 Media: 1947.20 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Tagliano Maurizio        ITA 1852 119 0.66 1 1 1

2 B 7 1N Agazzi Fulvio            ITA 1900 0 1 1

3 N 5 1N Ivaldo Fabrizio          ITA 1920 51 0.57 Â½ 1 1

4 B 9 1N Bruzzone Carlo           ITA 1883 88 0.62 1 2 2

5 N 1 CM Pesce Gabriele           ITA 2181 -210 0.23 0 2 2

2.08 2 2

3 Lupini Stefano           
CM ITA   Elo FIDE: 1936 Perf: 1781 Media: 1780.40 W-We: -1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1815 121 0.66 0 0 0

2 N 16 1N Agazzi Marco             ITA 1746 190 0.75 1 1 1

3 B 10 1N Nikolajevic Tihomir      ITA 1865 71 0.6 Â½ 1 1

4 N 13 1N Mirata Danilo            ITA 1800 136 0.68 0 1 1

5 B 17 2N Castellano Adriano       ITA 1676 260 0.82 1 2 2

3.51 2 2

4 Mercandelli Claudio      
CM ITA   Elo FIDE: 1923 Perf: 1717 Media: 1784.80 W-We: -0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Mirata Danilo            ITA 1800 123 0.67 0 0 0

2 B 15 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1791 132 0.68 1 1 1

3 N 11 1N Tagliano Maurizio        ITA 1852 71 0.6 0 1 1

4 B 18 2N Christen Peter Walter    ITA 1581 342 0.88 1 2 2

5 N 7 1N Agazzi Fulvio            ITA 1900 1 2 3

2.83 2 3
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5 Ivaldo Fabrizio          
1N ITA   Elo FIDE: 1920 Perf: 1940 Media: 1867.60 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Atteo Domenico           ITA 1799 121 0.66 1 1 1

2 N 12 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1815 105 0.64 Â½ 1 1

3 B 2 CM Altieri Danilo Mario ITA 1971 -51 0.43 Â½ 1 1

4 N 8 CM Damele Stefano           ITA 1888 32 0.54 0 1 1

5 B 10 1N Nikolajevic Tihomir      ITA 1865 55 0.58 1 2 2

2.85 2 2

6 Carzolio Luigi           
CM ITA   Elo FIDE: 1910 Perf: 1938 Media: 1928.60 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1791 119 0.66 1 1 1

2 B 9 1N Bruzzone Carlo           ITA 1883 27 0.54 1 2 2

3 N 1 CM Pesce Gabriele           ITA 2181 -271 0.17 0 2 2

4 B 7 1N Agazzi Fulvio            ITA 1900 1 2 3

5 N 8 CM Damele Stefano           ITA 1888 22 0.53 Â½ 2 3

1.9 2 3

7 Agazzi Fulvio            
1N ITA Elo Italia: 1900 Variaz: -21 Perf: 1633 Media: 1873.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Agazzi Marco             ITA 1746 154 0.71 1 1 1

2 N 2 CM Altieri Danilo Mario ITA 1971 -71 0.4 1 2 2

3 B 12 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1815 85 0.62 0 2 2

4 N 6 CM Carzolio Luigi           ITA 1910 -10 0.49 0 2 2

5 B 4 CM Mercandelli Claudio      ITA 1923 -23 0.47 0 2 2

2.69 2 2

8 Damele Stefano           
CM ITA   Elo FIDE: 1888 Perf: 1927 Media: 1829.00 W-We: 0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Castellano Adriano       ITA 1676 212 0.77 1 1 1

2 B 1 CM Pesce Gabriele           ITA 2181 -293 0.15 0 1 1

3 N 19 NC Gallareto Ettore         ITA 1458 1 1 2

4 B 5 1N Ivaldo Fabrizio          ITA 1920 -32 0.46 1 2 3

5 B 6 CM Carzolio Luigi           ITA 1910 -22 0.47 Â½ 2 3

1.85 2 3
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9 Bruzzone Carlo           
1N ITA   Elo FIDE: 1883 Perf: 1654 Media: 1777.00 W-We: -1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Gallareto Ettore         ITA 1458 1 0 1

2 N 6 CM Carzolio Luigi           ITA 1910 -27 0.46 0 0 1

3 B 13 1N Mirata Danilo            ITA 1800 83 0.61 Â½ 0 1

4 N 2 CM Altieri Danilo Mario ITA 1971 -88 0.38 0 0 1

5 B 16 1N Agazzi Marco             ITA 1746 137 0.68 Â½ 0 1

2.13 0 1

10 Nikolajevic Tihomir      
1N ITA   Elo FIDE: 1865 Perf: 1913 Media: 1913.00 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Pesce Gabriele           ITA 2181 -316 0.13 0 0 0

2 B 17 2N Castellano Adriano       ITA 1676 189 0.75 1 1 1

3 N 3 CM Lupini Stefano           ITA 1936 -71 0.4 Â½ 1 1

4 B 11 1N Tagliano Maurizio        ITA 1852 13 0.52 1 2 2

5 N 5 1N Ivaldo Fabrizio          ITA 1920 -55 0.42 0 2 2

2.22 2 2

11 Tagliano Maurizio        
1N ITA   Elo FIDE: 1852 Perf: 1756 Media: 1827.80 W-We: -0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Altieri Danilo Mario ITA 1971 -119 0.34 0 0 0

2 N 18 2N Christen Peter Walter    ITA 1581 271 0.83 1 1 1

3 B 4 CM Mercandelli Claudio      ITA 1923 -71 0.4 1 2 2

4 N 10 1N Nikolajevic Tihomir      ITA 1865 -13 0.48 0 2 2

5 B 14 1N Atteo Domenico           ITA 1799 53 0.57 0 2 2

2.62 2 2

12 Coqueraut Jean Dominique 
CM ITA   Elo FIDE: 1815 Perf: 2048 Media: 1947.40 W-We: 1.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Lupini Stefano           ITA 1936 -121 0.34 1 1 1

2 B 5 1N Ivaldo Fabrizio          ITA 1920 -105 0.36 Â½ 1 1

3 N 7 1N Agazzi Fulvio            ITA 1900 1 1 2

4 B 1 CM Pesce Gabriele           ITA 2181 -366 0.1 Â½ 1 2

5 B 13 1N Mirata Danilo            ITA 1800 15 0.52 1 2 3

1.32 2 3
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13 Mirata Danilo            
1N ITA   Elo FIDE: 1800 Perf: 1985 Media: 1889.25 W-We: 0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Mercandelli Claudio      ITA 1923 -123 0.33 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 N 9 1N Bruzzone Carlo           ITA 1883 -83 0.39 Â½ 1 1

4 B 3 CM Lupini Stefano           ITA 1936 -136 0.32 1 2 2

5 N 12 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1815 -15 0.48 0 2 2

1.52 2 2

14 Atteo Domenico           
1N ITA   Elo FIDE: 1799 Perf: 1665 Media: 1693.40 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Ivaldo Fabrizio          ITA 1920 -121 0.34 0 0 0

2 B 20 NC Pagliari Lino            ITA 1446 1 0 1

3 N 15 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1791 8 0.51 0 0 1

4 B 19 NC Gallareto Ettore         ITA 1458 1 0 2

5 N 11 1N Tagliano Maurizio        ITA 1852 -53 0.43 1 1 3

1.28 1 3

15 Pedemonte Claudio Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 1791 Perf: 1567 Media: 1767.20 W-We: -0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Carzolio Luigi           ITA 1910 -119 0.34 0 0 0

2 N 4 CM Mercandelli Claudio      ITA 1923 -132 0.32 0 0 0

3 B 14 1N Atteo Domenico           ITA 1799 -8 0.49 1 1 1

4 N 16 1N Agazzi Marco             ITA 1746 45 0.56 0 1 1

5 N 19 NC Gallareto Ettore         ITA 1458 Â½ 1 1

1.71 1 1

16 Agazzi Marco             
1N ITA   Elo FIDE: 1746 Perf: 1602 Media: 1791.20 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Agazzi Fulvio            ITA 1900 0 0 0

2 B 3 CM Lupini Stefano           ITA 1936 -190 0.25 0 0 0

3 N 20 NC Pagliari Lino            ITA 1446 1 0 1

4 B 15 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1791 -45 0.44 1 1 2

5 N 9 1N Bruzzone Carlo           ITA 1883 -137 0.32 Â½ 1 2

1.01 1 2
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17 Castellano Adriano       
2N ITA   Elo FIDE: 1676 Perf: 1454 Media: 1743.20 W-We: -1.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Damele Stefano           ITA 1888 -212 0.23 0 0 0

2 N 10 1N Nikolajevic Tihomir      ITA 1865 -189 0.25 0 0 0

3 B 18 2N Christen Peter Walter    ITA 1581 95 0.63 0 0 0

4 N 20 NC Pagliari Lino            ITA 1446 1 0 1

5 N 3 CM Lupini Stefano           ITA 1936 -260 0.18 0 0 1

1.29 0 1

18 Christen Peter Walter    
2N ITA   Elo FIDE: 1581 Perf: 1692 Media: 1817.00 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 11 1N Tagliano Maurizio        ITA 1852 -271 0.17 0 0 0

3 N 17 2N Castellano Adriano       ITA 1676 -95 0.37 1 1 1

4 N 4 CM Mercandelli Claudio      ITA 1923 -342 0.12 0 1 1

5 0 0 F 1 1

0.66 1 1

19 Gallareto Ettore         
NC ITA Elo Italia: 1458 Variaz: 3 Perf: 1397 Media: 1840.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Bruzzone Carlo           ITA 1883 -425 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 8 CM Damele Stefano           ITA 1888 -430 0.08 0 0 1

4 N 14 1N Atteo Domenico           ITA 1799 -341 0.12 0 0 1

5 B 15 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1791 -333 0.12 Â½ 0 1

0.4 0 1

20 Pagliari Lino            
NC ITA Elo Italia: 1446 Variaz: -15 Perf: 941 Media: 1740.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 14 1N Atteo Domenico           ITA 1799 -353 0.11 0 0 0

3 B 16 1N Agazzi Marco             ITA 1746 -300 0.15 0 0 0

4 B 17 2N Castellano Adriano       ITA 1676 -230 0.21 0 0 0

5 0 1 F 0 1

0.47 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

7 1N Agazzi Fulvio            ITA 5 2.0 1873 1801 1900 1957 M 148409

19 NC Gallareto Ettore         ITA 4 0.5 1840 1518 1458 1950 M 141752

20 NC Pagliari Lino            ITA 3 0.0 1740 940 1446 1939 M 141753
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